

✓

PAPIRO DESIGN LTDA
PAPIRO DESIGN LTDA
AVENIDA CONSELHEIRO ABUIAR, 1472
BOA VIAGEM RECIFE-PE 51111011
CNPJ: 00.979.544/0001-47 IE: 021800731 IM: 021800731

DANFE NFC-e Documento Auxiliar de
Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
Não permite aproveitamento de crédito de impostos

07/02/2024 11:52:31 L1:0001 Cx:002 Seq:257833
Oper.:000001-MARCELLO Vend.:000006-LUCIANA

Item	Código	Descrição	Qtde.	Unid.	U1	Unit.	(U1.Tr)	Valor total
001	7896740010026	ENVELOPE SACO KRAFT 80G SKN 017 110X170 COM 01						
X10	SCRITY 7896740010026							
3	BL	X 3,40 (3,08)						10,20
	desconto	-0,71						9,49
002	7896303600275	CLIQUE 2/0 HQ C/100 ACC						
2	UN	X 5,80 (3,67)						11,60
	desconto	-0,81						10,79
003	7890000024129	ENVELOPE SACO DURO 80G SKN 011 089X115 COM 01X						
X10	SCRITY 7890000024129							
3	BL	X 3,10 (2,81)						9,30
	desconto	-0,65						8,65
004	7891027277008	ETIQUETA T86085 215,9X279,4 10 FLS 227706 TILI						
BBRA	7891027277008							
1	UN	X 16,80 (4,91)						16,80
	desconto	-1,17						15,63
005	7890563363280	ENVELOPE SACO KRAFT 80G SKN 025 176X250 COM 01						
X10	SCRITY 7890563363280							
4	BL	X 8,60 (10,38)						34,40
	desconto	-2,40						32,00
006	0000078921461	FITA DE EMPACOTAMENTO 45X45M TRANSP 5802 HQ						
2	UN	X 7,90 (4,82)						15,80
	desconto	-1,10						14,70
007	7897424081929	MARC PARA CD/DVD 2.0 AZ PILOT						
1	UN	X 7,20 (2,43)						7,20
	desconto	-0,50						6,70
008	7897424080878	MARCHADOUR PARA RETRO PROJETO 2.0 PRETO PILOT						
1	UN	X 6,20 (2,09)						6,20
	desconto	-0,43						5,77
009	0070330179127	CAN ESF BIC CRISTAL BOLD 1.6 PT BIC						
3	UN	X 2,20 (2,22)						6,60
	desconto	-0,46						6,14
010	7897424089758	CANETA ESF SUPER GRIP S-GRIP-10R 1.6 RETRATIL						
AZ PILOT								
1	UN	X 10,40 (3,50)						10,40
	desconto	-0,73						9,67
011	7897424089758	CANETA ESF SUPER GRIP S-GRIP-10R 1.6 RETRATIL						
AZ PILOT								
1	UN	X 10,40 (3,50)						10,40
	desconto	-0,73						9,67
012	7891040110465	FITA CREPE 45X50M 2564						
1	UN	X 32,30 (9,75)						32,30
	desconto	-2,26						30,04
013	0000078930476	FITA ADESIVA TRANSP 12MMX30MM ACRILICA 3M NAGE						
H								
2	UN	X 4,20 (2,57)						8,40
	desconto	-0,59						7,81
014	0070330179134	CAN ESF DESC BIC CRISTAL BOLD AZ BIC						
2	UN	X 2,20 (1,48)						4,40
	desconto	-0,31						4,09
015	7896452816695	PASTA ABA ELASTICO OFICIO DORSO 55MM A55B PAL-						
00346	CRISTAL PLACONY							
2	UN	X 9,40 (5,20)						18,80
	desconto	-1,31						17,49
016	7891173023001	PAPEL CHAMEX A4 75G/M2 210 X 297CM OFFICE BRAN						
CO 500FLS 408824 HQ								
2	UN	X 29,70 (17,93)						59,40
	desconto	-4,18						55,22

Subtotal dos produtos 262,20
Total de Descontos -18,34
VALOR TOTAL: 243,86
DINHEIRO 400,86
TROCO: 157,00

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples Nacional
Valor aprox. dos trib. (Lei Federal 12.741/2012) R\$ 81,33
Trib. aprox.: Federal R\$ 37,41 Estadual R\$ 43,92 Fonte: IBPT

OBRIGADO VOLTE SEMPRE !!!

CHAVE DE ACESSO

2624 0200 9795 4400 0147 6500 2000 1252 1610 2257 8337



CONSUMIDOR - CPF 193.643.694-91
CONSUMIDOR FINAL

NFce-n: 000125216 Série: 002
Emissão: 07/02/2024 11:52:31
Via Consumidor
Prot. Autorização: 326240110751487
Dat. Autorização: 07/02/2024 11:52:33

**PAPIRO DESIGN LTDA**

CNPJ: 00.979.544/0001-47

AVENIDA CONSELHEIRO AGUIAR, 1472, BOA VIAGEM, RECIFE, PE

ENVELOPE SACO KRAFT 80G SKN 017 110X170 COM 01X10 SCRITY 7896740010026 (Código: 7896740010026)	Vi. Total
Qtde.: 3 UN: BL Vi. Unit.: 3,4	10,20
CLIQUE 2/0 NIQ C/100 ACC (Código: 7896303600275)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 5,8	11,60
ENVELOPE SACO OURO 80G SKO 011 080X115 COM 01X10 SCRITY 7890000024129 (Código: 7890000024129)	Vi. Total
Qtde.: 3 UN: BL Vi. Unit.: 3,1	9,30
ETIQUETA TB6085 215,9X279,4 10 FLS 227706 TILIBBRA 7891027227708 (Código: 7891027227708)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 16,8	16,80
ENVELOPE SACO KRAFT 80G SKN 025 176X250 COM 01X10 SCRITY 7898563363280 (Código: 7898563363280)	Vi. Total
Qtde.: 4 UN: BL Vi. Unit.: 8,6	34,40
FITA DE EMPACOTAMENTO 45X45M TRANSP 5802 NG (Código: 0000078921481)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 7,9	15,80
MARC PARA CD/DVD 2.0 AZ PILOT (Código: 7897424081929)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 7,2	7,20
MARCADOR PARA RETRO PROJETO 2.0 PRETO PILOT (Código: 7897424080878)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 6,2	6,20
CAN ESF BIC CRISTAL BOLD 1.6 PT BIC (Código: 0070330179127)	Vi. Total
Qtde.: 3 UN: UN Vi. Unit.: 2,2	6,60
CANETA ESF SUPER GRIP S-GRIP-10R 1.6 RETRATIL AZ PILOT (Código: 7897424089758)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 10,4	10,40
CANETA ESF SUPER GRIP S-GRIP-10R 1.6 RETRATIL AZ PILOT (Código: 7897424089758)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 10,4	10,40
FITA CREPE 45X50M 2564 (Código: 7891040118465)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 32,3	32,30
FITA ADESIVA TRANSP 12MMX30MM ACRILICA 3M NAGEM (Código: 0000078930476)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 4,2	8,40
CAN ESF DESC BIC CRISTAL BOLD AZ BIC (Código: 0070330179134)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 2,2	4,40
PASTA ABA ELASTICO OFICIO DORSO 55MM A55B PAL-00346 CRISTAL PLACONY (Código: 7896452816695)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 9,4	18,80
PAPEL CHAMEX A4 75G/M2 210 X 297CM OFFICE BRANCO 500FLS 408824 NG (Código: 7891173023001)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 29,7	59,40

Qtd. total de itens: 16

Valor a pagar R\$: 243,86

Forma de pagamento: Valor pago R\$:

Dinheiro 400,86

Informações gerais da Nota**EMIÇÃO NORMAL**

Número: 125216 Série: 2 Data de Emissão: 07/02/2024 11:52:31 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 326240110751487 07/02/2024 11:52:33

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acessoConsulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>**Chave de acesso:**

2624 0200 9795 4400 0147 6500 2000 1252 1610 2257 8337

Consumidor

CPF: 193.643.694-91 - CONSUMIDOR FINAL

Informações de interesse do contribuinte

07/02/24 11:52 L0001 F000001 C002 S257833 ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples Nacional

Data/Hora da Consulta: 07/02/2024 16:47:16